
Via Progresso n.7 - CAP 09040 – Tel 070 737031 P.I. 01836220929 

www.comune.burcei.ca.it 
 

 
 
 
 
 
 

COPIA 
 

 

 
 

COMUNE DI BURCEI 
Città Metropolitana di Cagliari 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 
 
 

Registro Generale n. 245 del 03/09/2025 
 

Registro di Settore n. 50 del 03/09/2025 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO: BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DI 

INIZIATIVE SOCIO-TURISTICO-CULTURALI - ANNO 2025 - INDIZIONE 
PROCEDURA SELETTIVA 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
COMUNE DI BURCEI 

Città Metropolitana di Cagliari 

 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL   RESPONSABILE  SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
Registro Generale N. 245  

del 03/09/2025 
 
REGISTRO DI SETTORE 

n. 50  

del  03/09/2025 

BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A 
SOSTEGNO DI INIZIATIVE SOCIO-TURISTICO-CULTURALI - ANNO 
2025 - INDIZIONE PROCEDURA SELETTIVA 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
VISTO il decreto del Sindaco n. 9 del 29/04/2025, con il quale la Dott.ssa Chiara Pellino è stata nominata 
Responsabile del Settore Amministrativo, ai sensi dell’art. 107 D.Lgs. 267/00 e s.m.i.; 
VISTO Il Regolamento comunale per la concessione di contributi e benefici economici a soggetti pubblici e 
privati, approvato con la delibera del Consiglio comunale n. 15 del 1 Luglio 2009 e successive modifiche e 
integrazioni;  
VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 6 del 01/04/2025 con la quale viene approvato il Bilancio di 
previsione 2025/2027, che prevede l’iscrizione al Cap. delle somme da destinare ad iniziative culturali; 
VISTA altresì la delibera della Giunta comunale n. 29 del 01/08/2025, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale si approvano i criteri per la concessione dei contributi alle associazioni socio 
turistico culturali per le iniziative da svolgere durante l’anno 2025, si approva lo schema di bando e si 
impartiscono indirizzi per l’erogazione dei fondi per la realizzazione di singole iniziative proposte da 
associazioni o enti; 
ATTESO che occorre procedere all’indizione della procedura selettiva; 
VISTI gli artt. 153, 182 e 183 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 
1.DI INDIRE procedura selettiva per la concessione di contributi economici a sostegno di iniziative socio-
turistico-culturali delle associazioni per l’anno 2025, secondo il bando approvato con la deliberazione della 
Giunta comunale n. 29 del 01/08/2025 sopracitata;  
 
2.DI DISPORRE la pubblicazione sul sito istituzionale on line del Comune di Burcei, 
www.comune.burcei.su.it, del bando approvato, regolarmente sottoscritto, Sezione Albo pretorio on line 
nonché “In Evidenza”; 
 
3. DI IMPEGNARE la spesa di € 8.000,00 come appresso indicato: 
SPESA: 
 

Cod. Bilancio Capitolo 
Importo 
Impegno 

Scadenza del debito Piano dei conti 
integrato Importo Anno 

7.01.1.0104 207603 8.000,00 8.000,00 2025 1.04.04.01.001 

 
4.DI DARE atto che tale importo verrà assegnato per singole iniziative socio culturali realizzate da enti o 
associazioni, per un totale pari a € 8.000,00. 
 
Il Responsabile del Procedimento                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Istruttrice Amm. Monica Sciò                                                          Dott.ssa Chiara Pellino 
    



 

 

2/2

    



Comune di Burcei
Provincia Sud Sardegna

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO nr.50 del 03/09/2025

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DI INIZIATIVE SOCIO-TURISTICO-
CULTURALI - ANNO 2025 - INDIZIONE PROCEDURA SELETTIVA

0020000 - DA DEFINIREBeneficiario:

SIOPE: 1.04.04.01.0017.01.1.0104Codice bilancio:

Capitolo: 2076032025

8.000,00Importo:02/09/2025Data:2025 762/0Impegno di spesa2025ESERCIZIO:

INTERVENTI PER PROMOZIONE TURISTICA - Trasferimenti

Piano dei conti f.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

..............

Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott. Staffa Salvatore Dott. Staffa Salvatore

 BURCEI li, 02/09/2025

Dott. Staffa Salvatore



Comune di Burcei

Visti

264

BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DI INIZIATIVE SOCIO-
TURISTICO-CULTURALI - ANNO 2025 - INDIZIONE PROCEDURA SELETTIVA

2025

UFFICIO SEGRETERIA

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE AMMINISTRATIVO

Nr. adozione settore: 50 Nr. adozione generale: 245
03/09/2025Data adozione:

02/09/2025

UFFICIO CONTABILITA E BILANCIO

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott. Salvatore Staffa

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



                                    

 
 

 
 
 

UFFICIO DI SEGRETERIA 
 
SI ATTESTA CHE: 
 

 la presente determinazione  Numero 245 adottata il  03/09/2025 dal  SETTORE AMMINISTRATIVO 
è stata pubblicata all’albo pretorio il giorno   03/09/2025 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni 
consecutivi fino al 18/09/2025. 

 
Burcei Lì, 03/09/2025 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Per Copia Conforme all’Originale          
 

Burcei, : lì________________ 
 

L’Istruttore Amministrativo 
 

__________________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

____________________________________ 


